LOTE: 001

Pálio IJX-3172 Um automóvel FIAT PÁLIO EX 1.0 MPI 2P, PLACAS IJX-3172, gasolina, cor cinza, 2000/2000, em péssimo estado de conservação. Avaliação
R$ 3.013,00 (três mil e treze reais) AVALIAÇÃO: R$ 3.013,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.807,80 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da
avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, fica designado o dia 15 de fevereiro de 2023, no mesmo horário e local
para venda em 2º Leilão Simultâneo, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da avaliação).